平成 30 年 3 月 29 日

各  位

会 社 名  京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 紅村 康

（コード番号  ９００８  東証第 1 部）

問合せ先 経 営 統 括 本 部  経 理 部

経理担当課長  森  雅弘

（電話 ０４２－３３７－３１３５）

特定子会社の異動（合弁会社の設立）時期の変更（延期）に関するお知らせ

当社は、平成２９年８月１日付「特定子会社の異動（合弁会社の設立）に関するお知ら

せ」にてお知らせいたしました、ADVENTURE MYANMAR TOURS ＆ INCENTIVES

CO.,LTD （以下「アドベンチャー社」）との間でミャンマー連邦共和国に設立する予定の

特定子会社（合弁会社）について、設立時期を変更（延期）することといたしましたので、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．変更理由

当社は、平成２９年８月１日付「特定子会社の異動（合弁会社の設立）に関するお知

らせ」にてお知らせいたしましたとおり、平成３０年３月の合弁契約締結、４月の合弁

会社設立を予定してアドベンチャー社との間で準備を重ねてまいりましたが、合弁契約

の諸条件について協議に時間を要しているため、合弁契約締結日および合弁会社設立日

を延期することといたしました。合弁契約締結および合弁会社設立時期については、

協議がまとまり次第速やかにお知らせいたします。

２．今後の見通し

当社は引き続き、アドベンチャー社との間で合弁会社設立に向けて協議を継続し、

２０２０年度の開業を目指して、鋭意準備作業を進めてまいります。なお、この当該子

会社（合弁会社）設立の変更（延期）による当社グループの今期の業績に与える影響は

軽微であります。今後、業績に与える影響が生じた場合には、速やかにお知らせいたし

ます。

以  上